
ZARZĄDZENIE NR 71/19
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW

z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia lokali do głosowania w ramach Gniewskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 
2019

Na podstawie § 3 ust. 1  Regulaminu Gniewskiego Budżetu Obywatelskiego stanowiącego załącznik   
Uchwały Rady Miejskiej w Gniewie Nr V/34/19 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami w ramach Gniewskiego Budżetu Obywatelskiego, 
zarządza się co następuje:

§ 1. Wyznacza sie następujące punkty do głosowania w ramach Gniewskiego Budżetu Obywatelskiego 
w roku 2019:

1) Gniew-Urzad Miasta i Gminy, Pl. Grunwaldzki 1, Referat Społeczny (na parterze budynku),

2) Gniew-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Kusocińskiego 10, (parter budynku),

3) Jeleń -świetlica wiejska,

4) Kolonia Ostrowicka-budynek OSP,

5) Kursztyn-świetlica wiejska,

6) Piaseczno-Szkoła Podstawowa,

7) Polskie Gronowo-Szkoła Podstawowa,

8) Rakowiec-świetlica wiejska,

9) Szprudowo-świetlica wiejska,

10) Tymawa -świetlica wiejska,

11) Wielkie Walichnowy-świetlica wiejska.

§ 2. 1. Głosowanie odbywać się będzie w dniach od 14 czerwca 2019 r. do 16 czerwca 2019 r.tj. od piątku 
do niedzieli.W piątek i sobotę głosowanie przebiega w godzinach od 14:00 do 18:00, w niedzielę od 8:30 do 
14:00 za wyjątkiem: Urząd Miasta i Gminy Gniew, gdzie głosować można tylko w piątek od 7:30 do 14:00, 
Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gniewie, gdzie głosować można w piątek od 8:00 do 22:00 w sobotę 
i niedzielę od 8:30- 20:00, Szkoła Podstawowa w Polskim Gronowie, gdzie głosować można tylko w piątek od 
14:00 do 18:00, Brody Pomorskie świetlica wiejska, gdzie głosować można tylko w sobotę od 14:00 do 18:00,

2. Osoby niepełnosprawne w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych oraz osób, które w terminie głosowania ukończyły 
75 lat, mogą głosować przy wykorzystaniu urny pomocniczej (dostarczonej pod wskazany adres) po uprzednim 
uzgodnieniu terminu głosowania  w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Gniew, lub pod numerem telefonu: 
58 530 79 77.

§ 3. 1. Określa się wzór karty do głosowania: Karta do głosowania w Gniewskim Budżecie Obywatelskim, 
która stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Karta do głosowania musi być opatrzona okragła pieczęcią Burmistrza Miasta i Gminy Gniew.

§ 4. Z upoważnienia Burmistrza, Zespół ds. Gniewskiego Budżetu Obywatelskiego na każdym etapie może 
sprawdzić prawidłowość przebiegu głosowania, zabezpieczenie urny oraz kart do głosowania.

Id: 399883FC-0DD2-4D5B-B405-4BE93EABB1F3. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Burmistrz

Maciej Czarnecki

Id: 399883FC-0DD2-4D5B-B405-4BE93EABB1F3. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 71/19

Burmistrza Miasta i Gminy Gniew

z dnia 4 czerwca 2019 r.

KARTA DO GŁOSOWANIA 
W GNIEWSKIM BUDŻECIE OBYWATELSKIM

Lista projektów „DUŻYCH” powyżej 17 500 zł:

Nr 
projekt
u

Tytuł Projektu Wybór
X

1 ,,Modernizacja chodników przy ul. Gdańskiej 16 (przed Szkołą 
Podstawową Nr 1)”

2 ,,Poprawa standardu gminnej sieci drogowej-zakup równiarki”
Lista projektów „MAŁYCH” poniżej 17 500 zł:

Nr 
projektu

Tytuł Projektu Wybór
X

1 ,,Przystań przy stawku w Wielkich Walichnowach”
2 ,,Lampa solarna - Tymawa 4”
3 ,,Zagospodarowanie stawu i terenu wokół niego dla miejscowości 

Kursztyn na rok 2019” 
4 ,,Dokończenie modernizacji boiska w Szprudowie”
5 ,, Rodzinny festyn integracyjny w Kolonii Ostrowickiej”
6 ,,Bramy do zielonych płuc miasta MARYSIEŃKA”
7 ,,Kolorowy plac zabaw przy Żłobku Jaś i Marysia”
8 ,,Altana dla Jelenia”
9 ,, W świetle bezpieczniej Bielica-Małe Wyręby”
·Imię i nazwisko osoby głosującej ....................................................................................................

·Numer PESEL osoby głosującej .......................................................................................................

·Adres zamieszkania osoby głosującej: ...........................................................................................

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie niezbędnym do wdrożenia 
Gniewskiego Budżetu Obywatelskiego, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz.U.2018r. Poz.1000) oraz Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE)2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. W sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE; 
wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie 
dotyczą, prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. Administratorem danych osobowych jest 
Burmistrz Miasta i Gminy Gniew, Plac Grunwaldzki 1, 83-140 Gniew. Klauzula informacyjna znajduje się 
na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Gniew.

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy Gniew.

Oświadczam, że oddałem/am po jednym głosie na projekt ,,DUŻY” i projekt ,,MAŁY"                       
w trakcie głosowania w ramach Gniewskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2019.

……………………..……………………
/ podpis osoby głosującej /

Odcisk okrągłej pieczęci Burmistrza Miasta i Gminy Gniew

Id: 399883FC-0DD2-4D5B-B405-4BE93EABB1F3. Podpisany Strona 1




